
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: ZL03298

4 350 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Cena včetně provize
a nákladů na převod

Byt 3+1 Zlín - centrum, ul. Santražiny
Santražiny, 76001, Zlín

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 74 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V nájemním domě

(činžovním)
Balkón: 4 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení klienta Vám nabízím ke koupi cihlový byt 3+1 v lokalitě Zlín - ul. Santražiny.
Byt se nachází v centru města a je po rekonstrukci. Byt disponuje balkonem, který poskytuje výhled na nádvoří domu a
Jižní svahy. Celková plocha bytu činí 74 metrů čtverečních.
Byt se nachází v klidné a příjemné lokalitě s dobrou dostupností veškeré občanské vybavenosti, jako jsou obchody,
školy, školky, lékařská zařízení, sportovní areály a další služby. Vzhledem k centrální poloze bytu je zajištěna
vynikající dostupnost veřejnou dopravou.
Bytová jednotka je dispozičně řešena jako 3+1 - vstupní chodba s vestavěnou skříní a odkládacím prostorem, kuchyně
s jídelnou a balkonem, prostorný obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj, koupelna se sprch. koutem, samostatná toaleta.
Dům, ve kterém se byt nachází, prošel částečnou revitalizací - vyměněná okna za izolační plastová s trojsklem, nové
stupačky, zateplená a izolovaná střecha.
Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte mě kontaktovat. Rád Vám poskytnu další podrobnosti a
zajistím prohlídku bytu.

Vyřizuje
Filip Zvonek
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail: agentura@zvonek.cz


